
 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
finanziato dal Bando PRIN 2022 PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma 
Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – Progetto “Advancing Gender 
Equality through Experiments: New Developments and Applications (AGEENDA)”, Codice Progetto 
P2022R248L, CUP H53D23008420001, di durata 22 mesi dal titolo: “Un’analisi sperimentale del ruolo 
del genere nelle relazioni in ambito lavorativo, con una prospettiva di teoria dei giochi cooperativi” 
settore scientifico-disciplinare: SECS-P/01, SECS-P/03 , Tutor Prof.ssa Valeria Maggian bandito 
presso il Dipartimento di Economia con provvedimento Rep. 1502/2023 Prot n. 273605 del 
12/12/2023. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023; 
VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI RICERCA emanato con 

Decreto Rettorale n 1139/2020 del 19/11/2020 e s.m.i.; 
VISTO il "Decreto di ammissione al finanziamento" del MUR n. 1206 del 28 luglio 2023 con il 

quale è ammesso a finanziamento il Progetto “Advancing Gender Equality through 
Experiments: New Developments and Applications (AGEENDA)”, CUP 
H53D23008420001; 

VISTO il bando Rep. 1502/2023 Prot n. 273605 del 12/12/2023, per la selezione pubblica per 
l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca di durata di 22 mesi, pubblicato nella sezione 
informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e 
nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. 
1567/2023 Prot n. 280026 III/13 del 20/12/2023; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore del 
Dipartimento di Economia Rep. 1567/2023 Prot n. 280026 III/13 del 20/12/2023, relativi alla selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata di 22 mesi dal titolo: “Un’analisi 
sperimentale del ruolo del genere nelle relazioni in ambito lavorativo, con una prospettiva di teoria dei 
giochi cooperativi”, settore scientifico-disciplinare: SECS-P/01, SECS-P/03 , Tutor Prof.ssa Valeria 
Maggian bandito presso il Dipartimento di Economia, procedura bandita con provvedimento Rep. 
1502/2023 Prot n. 273605 del 12/12/2023. 

Art. 2 Proclamazione vincitore 

Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: 

SPANTIDAKI KYRIAZI Evangelia 

  

http://www.unive.it/bandiassegni


 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

2 

Art. 3 Pubblicazione 

Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
Prof. Giacomo Pasini 

Firmato digitalmente 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

mailto:bernasconi@unive.it

